¥
S a T = k= e
L L e S == Y

ESTADO DE NAYARIT

OROMAPAS BAHIA DE BANDERAS

Indicadores de Postura Fiscal

Usr. Supervwsor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios {|1=3+4)
3. Egresos del Gobierno d¢ la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuesiario (Superavit o Déficit) (i =1- 1)

Concepto

Ii. Balance Presupuestario {Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario { Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de Ia deuda
C. Endeudamiento ¢ desendeudamiento (C = A - B)
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ING. JUAN GAERIEL AVALOS LEMUS
‘-D_“_‘;E TOR GENERAL

C.P. LAURA ELENA NUNEZ PARRA
CONTADOR GENERAL

del 01/ene/2016 al 31/dici2016

Estimado

$98,266,171.00
$0.00
$98,266,171.00
$97,644,171.00
$0.00
$97,644,171.0G

$622,000.00

Estimado

$622,000.00
$0.00
$622,000.00

Estimado

$0.00
$622,000.00
-$622,000.00

.
Frzaccma? J]Z/ Jnerse e

Fecha y | 10/abr/2017
hora de Impresion

Devengado

$108,584,908.12
$0.00
$108,584,908.12
$123,913,330.24
$0.00
$123,913,330.24
$15,328,422.12

Devengado

-$15,328,422.12
$0.00
-$15,328,422.12

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

5P ARZA JAIME
ISTRATIVO

0

0523 p.m.

Pagado

$108,584,908.12
$0.00

$108,584,908,12
$91,738,232.48
$0.00
$91.738,232.48
$16,846,675.64

Fagado

$16,846,675.64
$0.00
$16,846,875.64

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



